
TSKRP0075T4IDodatek č. 3
ke smlouvě o dílo na akci

„MČ Praha 2 - chodníkový program 2009 - 2016, Moravská 33-45 a 40-52“

číslo smlouvy objednatele: 3/16/2400/133
číslo smlouvy zhotovitele: 2016091

I.
Smluvní strany

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.
Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1
IČ: 03447286
DIČ: CZ 03447286
Zapsána v obchodním rejstříku vedenémMěstským soudem v Praze, oddíl B,
vl. 20059
Bankovní spojení: PPF banka a.s.
č.ú.: 2023100003/6000

zastoupena: Ing. Petrem Šmolkou, generálním ředitelem a předsedou
představenstva
Ing. Jiřím Trávníčkem, místopředsedou představenstva
Filipem Neusserem, místopředsedou představenstva
Ing. Miroslavem Svobodou, členem představenstva
Ing. Jiřím Tumpachem, MBA, členem představenstva
- ve věcech technických: Ing. Jiří Mayer, ředitel úseku investičního

Ing. MartinaMezenská, vedoucí oddělení přípravy a
realizace oprav
Jan Kittrich, technický dozor objednatele

Při podpisu Smlouvy a veškerých jejich Dodatků jsou oprávnění zastupovat Objednatele dva
členové představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo místo
předsedou představenstva.

2. Zhotovitel: DAP. a.s.
Sarajevská 17, 120 00 Praha 2
IČ: 26508583
DIČ: CZ 26508583
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s.
Číslo účtu: 1002018508/2700
zastoupena: Mgr. Petrem Ondráškem, technickým ředitelem a členem

představenstva
Osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech smluvních: Mgr. Petr Ondrášek, technický ředitel
- ve věcech technických: Petr Louda, výrobní ředitel

II.
Předmět dodatku

Smluvní strany dnešního dne uzavírají tento dodatek č. 3 (dále jen ,,Dodatek“) ke smlouvě č.
3/16/2400/133 ze dne 26. 9. 2016 (dále jen ,,Smlouva“), kterým se smluvní strany dohodly na
změně čl. IV. odst. 2 Smlouvy jak níže uvedeno.

1



Předmětem tohoto dodatku je změna ceny díla z důvodu objektivně nepředvídatelných okolností

v průběhu realizace díla nezapříčiněných zhotovitelem, které spočívají v dopracování projektové

dokumentace na základě stanoviska dotčených orgánů státní správy a vlastníků veřejné dopravní a

technické infrastruktury. Jedná se o méněpráce v rozsahu: hloubení jam nezapažených,mulěování

záhonů, položení mulčovací textilie, podklad ze ŠD tl. 200 mm, kladení dlažby z mozaiky, osazení
obruby z velkých kostek a obrubník kamenný přímý. Vícepráce v rozsahu : odstranění podkladů

nebo krytů vozovka podél obrub, odstranění podkladů nebo krytů - chodník, rozebrání dlažeb ve

vozovce, frézování živičného podkladu nebo krytu — vozovka,vytrhání obrub s vybouráním lože,

vytrhání obrub s vybouráním lože ( kolem stromů, přechody), hloubení nezapažených jam,

podklad ze štěrkodrti - chodník, podklad ze směsi stmelené cementem - chodník, vyspravení

krytu komunikací ( ACO ) vč. postřiku, kladení dlažby z mozaiky, vodorovné dopravní značení,
osazení sil.obruby z dlažebních kostek, osazení obrubníku kamenného, řezání dilatačních spár vč.

zálivky, dodávka a montáž ochrany stromů.

III.

Změna či. IV. Smlouvy (Cena díla)

1. ČI. IV. odst. 2 Smlouvy se mění takto:

3 054 841,18 Kč
641 516,65 Kč

3 696 357,83 Kč

Původní cena bez DPH:
DPH 21 %:
Původní cena vč. DPH:

2 642 957,16 Kč
555 021,00 Kč

3 197 978,16 Kč

Cena víceprací dle dodatku č. 3 bez DPH:

DPH 21%:
Cena víceprací dle dodatku č. 3 vč. DPH:

- 1 362 737,25 Kč
-286 174,82 Kč

- 1 648 912,07 Kč

Cena méněprací dle dodatku č.3 bez DPH:

DPH 21%:
Cena méněprací dle dodatku č. 3 vč. DPH:

4 335 061,09 Kč
910 362,83 Kč

5 245 423,92 Kč

Cena celkem vč. dodatku č. 3 bez DPH:
DPH 21/%
Cena celkem vč. Dodatku č. 3 vč. DPH:

Ostatní ustanovení čl. V. odst. 2 se nemění.2.

IV.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této Smlouvy,

která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran.

2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci

smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou
komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních

stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní

strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve

smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení
jakýchkoli dalších podmínek.

2



3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku č. 3, vč. Smlouvy v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž objednatel

i zhotovitel obdrží po 2 vyhotoveních.

5. Příloha:

a) Příloha ě. 1 : Soupis víceprací a méněprací

6. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku, že s jeho obsahem souhlasí, a

že Dodatek uzavírají svobodně a vážně, že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a

srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku

rozhodující. Na důkaz připojují své podpisy.

KONTROLO , třV Ptaze dne V Praze dne

Objednatel: Zhotovitel:24 07. 117

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Ing.Miroslav Svoboda, člen představenstva a

náměstek generálního ředitele pro koordinaci

a Dl koncepci

DAP. a.s.

Mgr. Petr Ondrášek, předsed

představenstva a technický ře

ln,ph
jto-Tsíj | Sarajevská 1498/17,

___Nj w'.. 222 589 902, fax

DLÁŽD l ČSKO-AS FALTÉ

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Ing. Jiří Trávníček, místopředseda představenstva

a náměstek generálního ředitele pro investiční

výstavbu a speciální stavby

TECH. SPRÁVA KOMUNIKACÍ
hl. m. PRAHY, a.s.

Řásnovka 770/8, 110 15 PRAHA 1
103

3


